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Aspeboda 2011-07-12 
 
 
 
 
Nu när vi är mitt i juli så tänkte jag informera lite om vad som har hänt under våren och 
försommaren  här ute i Aspeboda. Det känns som säsongen har varit lång men vi har inte hunnit 
till hälften ännu, utan vi har nog ca 3 ½ månader kvar av den. 
 
Vi startade säsongen redan den 28 april med en redan då jättefin bana! Sedan har det bara rullat 
på och banan är i toppskick för närvarande vi får väldigt mycket positiva kommentarer om vår 
bana. Vi har i år fram till dags datum en ökning av greenfee gäster med 40 % !!!!! om vi jämför 
med samma period för i fjol. Vi får verkligen hoppas att det håller i sig och att inte vädret 
ställer till det för oss längre fram, men hittills har vädret varit fantastiskt under säsongen. 
 
Banan är som sagt i suveränt skick just nu och vi måste bara tacka killarna på banan för ett 
suveränt jobb därute, det är helheten på banan som är suveränt, inga höga ruffar, fina bunkrar 
och en fairway som är som sammet. Greenerna samt foregreen har det jobbats med jättemycket 
under sommaren och nu börjar foregreen se riktigt bra ut det har dressats i mängder för att vi 
skall få en foregreen som man kan välja om man vill putta eller chippa ifrån.  
Idag har även club 55 ett specialuppdrag att fylla upp all uppslagen torv på banan så att den 
läker mycket fortare, ett stort tack även till dessa killar. 
Vi kommer även under denna vecka att jobba mycket med greenerna så att de är snabba och 
täta till golfveckan som börjar nästa vecka. 
 
Just de ja! Golfveckan närmar sig med stormsteg redan på onsdagen den 20 så börjar det med 
Resmans Irish greensome, just nu när jag skriver detta så är det en plats kvar i tävlingen max 
54 par kan deltaga så den kommer att bli full. Vi fortsätter på torsdagen med Protex 
singeltävling, för att på fredagen spela David & Goliat en 2-manna scramble. Sedan kommer 
avslutningen med ICA Supermarkets tävling och den stora banketten på kvällen!!! 
 
Jag tror att samtliga tävlingar kommer att bli fulltaliga på spelare och det är så kul att vi för 
andra året i rad kan fylla vår golfvecka!!. Jag tror att lite av succén är att vi kör kanonstart varje 
dag och har alla på plats när det är prisutdelning. Startavgiften per tävling är 200 kr/person för 
de tre första då ingår lunch i avgiften, på lördagen med avslutningen så tar vi 350 kr/person och 
då ingår lunch på dagen och en 3-rätters middag på kvällen. Det ingår även buss till 
Borlänge/Falun på nattkröken för de som vill. Det är en tuff vecka med allt arbete som skall 
fixas både före och efter tävlingarna, men det är det värt för det är fruktansvärt kul att man får 
se alla medlemmar och gäster på vår bana i dagarna fyra. Välkomna till golfveckan!!!! Ni som 
inte har anmält er gör det snabbt för platserna kommer att gå åt!  
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Medlemsantalet fortsätter att öka på klubben vilket är mycket glädjande, för 2 år sedan var vi 
843 st medlemmar nu i dagsläget är vi 1.027 st !!! detta är det inte många klubbar i Sverige 
som har lyckats med i dessa dagar. Jag tror att det ligger många orsaker bakom detta, vi har fått 
en mycket fin bana, det går snabbt att spela på vår bana och vi har lagom med tävlingar så att 
medlemmarna och gäster kommer ut nästan när de vill.  
Det känns som vi är på helt rätt väg på Aspeboda, stämningen är på topp alla är glada och 
trevliga och det smittar av sig på våra gäster 
Vilket är mycket viktigt. Det är få saker som sprider sig så snabbt som om man är missnöjd 
med en bana, golfarna är ett speciellt släkte och snabbt som blixten så vet alla golfare inom en 
radie av 15 mil det inom en vecka… 
När man har fått det ryktet då har man en lång uppförsbacke innan man återställt detta. 
Ni medlemmar är det bästa ambassadörer som finns, är ni nöjda och pratar bra om er bana, 
självklart så påverkar det er omgivning m.m. Jag vill att kritik skall komma till mig först av 
alla! och inte till några andra, får jag reda på vad som är fel först av alla så hinner vi kanske 
åtgärda detta i tid. Däremot när ni har positiv kritik sprid det med vinden snabbt som ögat…… 
  
 
I dagarna så kommer vi all lägga upp klubbmästerskapen på klubben de kommer att gå av 
stapeln helgen den 20-21 augusti. Vi har stora KM och alla åldersklasserna på samma helg. 
Herrar spelar från gul tee och damerna från röd tee. Se nu till att ställa upp i KM och gör detta 
till en stor fest på klubben när vi skall kora de bästa spelarna i varje klass. 
 
Under hösten kommer vi under några veckor att göra ett försök med att flytta tee på hål 1, vi 
kommer att flytta det ut på övningsområdet mot hål 2 för att testa om det är till det bättre eller 
sämre. Vi vill naturligtvis ha in synpunkter på detta, det finns en ritning på detta på insidan av 
ytterdörren till receptionen. 
Vi funderar på att flytta övningsområdet mot gamla korthålet (gamla 7:an) och hål 1 för att 
nyttja området lite bättre för den som vill träna. 
 
Detta var allt för denna gång, hoppas att ni alla får en fortsatt skön sommar med mycket fint 
golfväder (mulet med 20 grader!!) då går det inte att vara på stranden, då är man på golfbanan 
istället och det är där ni skall vara…. 
 
Ett ordspråk på vägen…Gud måste ha gillat vanligt folk. Han skapade ju så många.  
 
En trevlig sommar önskas alla medlemmar och gäster!! 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
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